
Zarządzenie nr 31/6/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  6 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Pana Piotra Michałka - pracownika Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie do prowadzenia spraw Gminy Lublin - miasta na
prawach  powiatu  z  zakresu  świadczeń  rodzinnych  oraz  ustalania
i wypłaty zasiłków dla opiekunów

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w zw. z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2013 r., poz. 1456 z późn. zm.)
oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu  i wypłacie zasiłków dla
opiekunów (Dz.U. z 2014 r., poz. 567)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie upoważniam 
Pana Piotra Michałka - pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w Lublinie 
do  prowadzenia  postępowań  w  sprawach  z  zakresu  świadczeń  rodzinnych  oraz 
ustalania  i  wypłaty  zasiłków  dla  opiekunów  i  wydawania  w  moim  imieniu 
w tych sprawach decyzji administracyjnych.

§ 2

Traci moc Zarządzenie nr 384/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 maja 2010 
roku w sprawie upoważnienia Piotra Michałka pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lublinie do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń rodzinnych 
oraz wydawania decyzji w tych sprawach.

§ 3

Upoważnienia udzielam na czas wykonywania przez Pana Piotra Michałka czynności 
służbowych  związanych  z  realizacją  świadczeń  socjalnych  w  Miejskim  Ośrodku 
Pomocy Rodzinie  w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 1


